
Projekt 
 
z dnia  2 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/306/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 lutego 2021r, 
Zarządzeniem Nr 0050/8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 lutego 2021r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/14/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 marca 2021r. , Uchwałą Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 marca 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 13 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr  XL/334/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 maja 2021, Uchwałą Nr 
XLI/338/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/26/2021 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLII/349/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
22 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lipca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/48/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  29 lipca 2021r., Uchwałą  Nr XLIII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 16 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
25 sierpnia 2021r. , Uchwałą Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  14 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/56/2021 Burmistrza Gminy i Miasta  w Kleczewie z dnia 17 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/62/2021 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  12 października 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/70/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  13 października 2021r., Uchwałą Nr XLV/377/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 19 października 2021r. Zarządzeniem Nr 0050/72/2021 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 28 pażdziernika 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 72.828.784,11 zł zastępuje się kwotą 
72.478.784,11 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 70.110.569,56 zł zastępuje się kwotą 
70.110.569,56 zł. 

3. W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 2.718.214,55 zł zastępuje się kwotą 
2.368.214,55 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 76.878.784,11 zł zastępuje się kwotą 
76.528.784,11 zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 64.158.200,98 zł, zastępuje się kwotą 
64.158.200,98 zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.720.583,13 zł zastępuje się kwotą 
12.370.583,13 zł. 

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 1



8. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.720.583,13 zł zastępuje się kwotą 
12.370.583,13 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 5 listopada 2021r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 180 610,17 -350 000,00 5 830 610,17

90095 Pozostała działalność 2 074 139,04 -350 000,00 1 724 139,04

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 968 206,54 -350 000,00 1 618 206,54

Razem: 72 828 784,11 -350 000,00 72 478 784,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 5 listopada 2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 103 134,31 -350 000,00 9 753 134,31

90095 Pozostała działalność 3 917 134,31 -350 000,00 3 567 134,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 706,54 -350 000,00 1 617 706,54

Razem: 76 878 784,11 -350 000,00 76 528 784,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/.../2021r. Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 5 listopada  
2021r.
Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 350 000,002 632 682,00 2 282 682,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 350 000,00 214 000,00564 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

564 000,00 - 350 000,00 214 000,00

Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w  
miejscowości Budzisław Kościelny - ul. Słupecka wraz z  przebudową  
skrzyżowania drogi powiatowej nr 3036P z drogą powiatową nr 3050P w  
miejscowości Budzisław Kościelny

350 000,00 - 350 000,00 0,00

12 720 583,13 12 370 583,13- 350 000,00Razem

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 1



U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2021. 

z dnia 9 listopada 2021r. 

 

I. Zmiany w planie dochodów 
 

Dział  900 – Pozostała działalność 

Zgodnie z zawartą w dniu 15.04.2020r. umową z Zarządem Województwa Wielkopolskiego 

na dofinansowanie realizacji przedsięwzięć pn. ”Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na 

obiektach gmin powiatu konińskiego Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz 

Biskupi” z udziałem środków WRPO na lata 2014-2020, Gmina Kleczew otrzyma pomoc 

finansową.  

W związku z wydłużeniem okresu realizacji zadania przez partnerów projektu w 2021r. 

Gmina nie może wystąpić do Urzędu Marszałkowskiego o refundację poniesionych 

wydatków w roku bieżącym. Wpływ refundacji nastąpi w 2022r, w roku 2021 zmniejsza się 

plan dochodów o kwotę 350.000,00 zł. 

 

II. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

W rozdziale 60016 –  Drogi publiczne powiatowe z uwagi na brak możliwości zrealizowania 

zadania  Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w miejscowości Budzisław Kościelny – ul. 

Słupecka wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr  3036P z drogą powiatową 

nr  3050P w miejscowości Budzisław Kościelny przenosi się planowaną na 2021r. pomoc 

finansową w kwocie 350.000,00 zł  na lata 2022-2023 jednocześnie zwiększając wartość do 

łącznej kwoty 1.200.000,00 zł.  

 

Id: 08832127-E23B-4109-800D-6B6A66F5AF49. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

